

5586	Машинист крана автомобильного (5-7 разряд, подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся генеральному директору / Управление материально-технического обеспечения / Единый складской комплекс / Отдел по работе с центральными складами / Участок технологического оборудования																							
5587	Подсобный рабочий (1 разряд, под квоту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся генеральному директору / Управление материально-технического обеспечения / Единый складской комплекс / Отдел по работе с центральными складами / Участок реагентов и материалов																							
5588	Подсобный рабочий (1 разряд, под квоту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору																							
5590	Заместитель технического директора (по бюджетированию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Отдел пожарной безопасности																							
5592А, 5593А(5592А)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / ВГСЧ / ВГСО-1																							
5591	Дежурный оператор пульты наблюдения (подменный, под квоту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть / Отряд-25																							
5594	Командир отряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5595	Командир взвода	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5596А, 5597А(5596А)	Командир отделения	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5598А, 5599А(5598А), 5600А(5598А), 5601А(5598А), 5602А(5598А)	Водитель автомобиля (сменный)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5603А, 5604А(5603А), 5605А(5603А), 5606А(5603А)	Водитель автомобиля (подменный)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5607А, 5608А(5607А), 5609А(5607А)	Пожарный (1 класса, сменный)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5610А, 5611А(5610А)	Пожарный (1 класса, подменный)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5612А, 5613А(5612А), 5614А(5612А), 5615А(5612А), 5616А(5612А), 5617А(5612А), 5618А(5612А)	Пожарный (2 класса, сменный)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

5619	Дежурный оператор пульта централизованного наблюдения (сменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Производственно-технический отдел																							
5661	Начальник смены (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Отдел технического контроля																							
5662	Начальник смены (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5663	Младший специалист (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5664	Техник (дневной, под квоту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Отдел технического контроля / Лаборатория полимеров / Цех 47																							
5665	Литейщик пластмасс (подменный, 3-5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Отдел технического контроля / Лаборатория оперативного контроля в цехах																							
5666А, 5667А(5666А), 5668А(5666А), 5669А(5666А), 5670А(5666А), 5671А(5666А)	Контролер качества продукции и технологического процесса (подменный, 4-5 разряд)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Отдел главного технолога																							
5620	Главный инженер-технолог (по вторичной переработке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №1 по производству и адсорбции водорода																							
5621	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5622	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5623	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5624	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №1 по производству и адсорбции водорода / Установка изомеризации пентан-гексановой фракции																							
5625	Начальник установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5626	Оператор технологических установок (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5627А, 5628А(5627А)	Оператор технологических установок (6 разряда подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5629А, 5630А(5629А), 5631А(5629А)	Оператор технологических установок (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5632А, 5633А(5632А), 5634А(5632А)	Оператор технологических установок (5 разряда подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5635	Машинист компрессорных установок (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5636А, 5637А(5636А)	Машинист компрессорных установок (6 разряда подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5638А, 5639А(5638А)	Машинист технологических насосов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5640А, 5641А(5640А)	Машинист технологических насосов (5 разряда подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №3 Атмосферно-вакуумный / Резервуарный парк установок АВТ																							
5642	Машинист технологических насосов (3-5 разряда подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №8 По очистке и ректификации рефлюксов, очистке газов / Установка "КАМА-1"																							
5643	Машинист насосных установок (3-5 разряда подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5644	Аппаратчик нейтрализации (3-4 разряда подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №10 Каталитического крекинга, атмосферных трубчаток, газофракционирования / Установка ГФУ-1																							
5645	Машинист технологических насосов (6 разряда подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5646	Машинист компрессорных установок (3-5 разряда подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5647	Оператор технологических установок (6 разряда подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №11 Комплекса по переработке оренбургского конденсата																							
5648	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №18 Термического крекирования																							
5649	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5650	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Товарно-сырьевой цех																							
5651	Специалист по отгрузке (под квоту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Товарно-сырьевой цех / Резервуарный парк площадки "Д"																							
5652	Машинист технологических насосов (подменный 3-4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Завод "Мономер" / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору Завода «Мономер» / Цех №20 Производство полиэтилена высокой плотности / Установка грануляции																							

5653A, 5654A(5653A)	Водитель погрузчика (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5655A, 5656A(5655A)	Грузчик (сменный, 3-4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Завод "Мономер" / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору Завода «Мономер» / Цех №47 по производству полистирола / Установка ударопрочного полистирола																							
5657	Аппаратчик смешивания (3-5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
5658A, 5659A(5658A)	Аппаратчик смешивания (подменный, 3-5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Завод "Мономер" / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору Завода «Мономер» / Цех №55 пиролиза производства ЭП-300 / Установка пиролиз-1																							
5660	Аппаратчик пиролиза (подменный, 6 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управления главного метролога / Подразделения, подчиняющиеся заместителю главного метролога по эксплуатации / Диспетчерская группа																							
5682	Диспетчер (дневной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управления главного метролога / Цех автоматизации НПЗ / Участок №7 по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цехов №3, 10																							
5683	Приборист (сменный, 6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управления главного метролога / Цех автоматизации завода "Мономер"																							
5684	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управления главного метролога / Цех автоматизации завода "Мономер" / Участок №1 по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цехов №55, 56, 58																							
5685	Приборист (сменный, 6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5686	Приборист (сменный, 3-5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управления главного метролога / Цех автоматизации завода "Мономер" / Участок №3 по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цехов № 46, 47, ТСЦ																							
5687A, 5688A(5687A)	Приборист (сменный, 6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5689A, 5690A(5689A)	Приборист (сменный, 3-5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управления главного метролога / Цех автоматизации завода "Мономер" / Участок №4 по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики цехов № 23, 20																							
5691	Приборист (сменный, 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5692	Приборист (сменный, 3-5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Цех технического обслуживания и ремонта электрооборудования НПЗ / Участок №3 по обслуживанию электрооборудования цехов № 8, ТСЦ																							
5693А, 5694А(5693А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный, 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Цех технического обслуживания и ремонта электрооборудования НПЗ / Участок №4 по обслуживанию электрооборудования цехов № 3, 4																							
5695	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5696А, 5697А(5696А), 5698А(5696А), 5699А(5696А), 5700А(5696А), 5701А(5696А), 5702А(5696А), 5703А(5696А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневной + подменный, 3-5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Цех технического обслуживания и ремонта электрооборудования Мономер																							
5704	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Цех технического обслуживания и ремонта электрооборудования вспомогательных подразделений / Участок 1																							
5705	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный, 3-5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5706	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный, 3-5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Отдел развития энергохозяйства / Группа сопровождения проектных работ																							
5736	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Подразделения, подчиняющиеся заместителю главного энергетика по электроснабжению / Участок по ремонту электрооборудования																							
5707	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5708А, 5709А(5708А)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5710	Станочник широкого профиля (4-6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
5711	Электрогазосварщик (4-6 разряда)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5712	Электрогазосварщик (4-5 разряда)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5713А, 5714А(5713А), 5715А(5713А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий (дневной, 4-6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

5716А, 5717А(5716А), 5718А(5716А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневной, 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5719А, 5720А(5719А), 5721А(5719А), 5722А(5719А), 5723А(5719А), 5724А(5719А), 5725А(5719А), 5726А(5719А), 5727А(5719А), 5728А(5719А), 5729А(5719А), 5730А(5719А), 5731А(5719А), 5732А(5719А), 5733А(5719А), 5734А(5719А), 5735А(5719А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневной, 3-5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного механика / Ремонтно-механический цех																							
5672	Плотник (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5673А, 5674А(5673А), 5675А(5673А), 5676А(5673А)	Плотник (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5677А, 5678А(5677А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5679А, 5680А(5679А)	Маляр (строительный, 5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по корпоративному управлению и правовым вопросам / Юридическое управление / Общеправовой отдел																							
5681	Главный юрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю финансового директора по экономике / Отдел отчетности и работы с ДЗО																							
5737А, 5738А(5737А)	Главный экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся директору по инвестициям и капитальному строительству / Управление инвестиций / Отдел экономики проектов																							
5589	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Бухгалтерия / Отдел учета заработной платы и расчетов с физическими лицами / Сектор расчетов с физическими лицами																							

5739	Техник (под квоту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Таратунин И. В.

(ФИО)

24.07.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экологической,
промышленной безопасности и охраны

труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов В. А.

(ФИО)

24.07.2017

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Южаков В. Б.

(ФИО)

24.07.2017

(дата)

Начальник управления по работе с
персоналом

(должность)

(подпись)

Дегтярев В. П.

(ФИО)

24.07.2017

(дата)

Председатель профкома ППО ГПНС

(должность)

(подпись)

Евдокимов Ю. Г.

(ФИО)

24.07.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саакян А.С.

(ФИО)

21.07.2017

(дата)